
VUODEN 2009 TOIMINTAKERTOMUS 

1. Yleistä 
Vuosi 2009 oli Yorkshirenterrieri r.y:ssä jälleen aktiivisen toiminnan aikaa. Painopistealueita olivat mm. aluetoiminnan kehittäminen 
ja epävirallinen erikoisnäyttely (club show), johon kutsuttiin tuomariksi arvostettu yorkshirenterrierikasvattaja rodun kotimaasta.  

Jo muutaman vuoden positiivisesti kehittynyt näyttelyaktiivisuus jatkoi kasvuaan. Vuoden alusta voimaantulleet Vuoden 
Yorkshirenterrieri –kilpailun uudet säännöt lisäsivät toivotulla tavalla nimenomaan kotimaisten kasvattajien esilläoloa näyttelyissä. 
Lähes kaikissa virallisissa näyttelyissä esiintyi yorkshirenterrierejä, ja kaiken kaikkiaan 27 Suomessa syntynyttä koiraa sai kilpailussa 
pisteitä, mikä on 30% enemmän kuin edellisenä vuonna. Näyttelykäyntejä rekisteröitiin kaiken kaikkiaan 484 (2008 luku oli 440 ja 
2007 318). Näyttelyissä menestyminen oli entistä haasteellisempaa, sillä yorkkikehissä läpi maan nähtiin monia näyttelytähtiä 
naapurimaistamme. Vuoden Yorkshirenterrieri 2009 on Tarja Voutilaisen kasvattama ja omistama FI MVA TaVout’s Time To Enjoy. 
Vuoden Yorkshirenterieriveteraani 2009 on Raili Rantavuotin kasvattama ja Marjatta Huuhtasen omistama Love-Dane’s Cindy. 
Vuoden Yorkshirenterrierikasvattaja 2009 on Markku Toivanen, kennel Magic Minidog. 

Rodun erikoisnäyttely pidettiin SKKY:n erikoisnäyttelyn yhteydessä Helsingissä Hesperian puistossa 30. elokuuta. 

Yorkshirenterrierejä rekisteröitiin vuonna 2009 Suomessa hiukan edellisvuotta vähemmän: 228 koiraa (vuonna 2008 luku oli 241 ja 
2007 205), näistä 34 oli tuonteja.  

2. Jäsenistö 
Yhdistykseen kuului 31.12.2009 yhteensä 359  jäsentä, mikä on tähänastinen ennätys.  Jäsenistä 1 oli kunniajäsen ja 5 ainaisjäseniä. 
Jäsenmaksua perittiin vuosijäseneltä 25€, perhejäseneltä 5€, nuorisojäseneltä 20€ ja ulkomailla asuvalta vuosijäseneltä 30€. 
Kasvattajan ilmoittama jäsen maksoi  10€. 

3. Hallinto 
Yhdistyksen hallituksen puheenjohtajana toimi Erkki Rantavuoti, varapuheenjohtajana ja rahastonhoitaja-jäsensihteerinä Markku 
Kelokari sekä sihteerinä Ulla-Riikka Kelokari. 

Hallitukseen kuuluivat puheenjohtajan lisäksi: 
varsinaisina jäseninä   Markku Kelokari, Ulla-Riikka Kelokari, Jaana Latvala-Nyman, Raili Rantavuoti, Petra Snellman-Niemenpalo 
ja Merika Kiviniemi sekä 
varajäseninä Kritsiina Niska ja Tiina Nybondas. 

Hallitus piti vuoden aikana 8 kokousta, joiden päätökset kirjattiin kunkin kokouksen pöytäkirjaan. Suurin osa kokouksista pidettiin 
puhelinneuvotteluna. Hallituksen käytössä oli sähköinen arkisto, johon mm hallituksen kokouspöytäkirjat talletettiin. Hallituksen 
jäsenet osallistuivat kokouksiin seuraavasti: M Kelokari 8/8, U-R Kelokari 8/8, M Kiviniemi 7/8, J Latvala-Nyman 7/8, E Rantavuoti 
8/8, R Rantavuoti 7/8, P Snellman-Niemenpalo 6/8, K Niska 7/8 ja T Nybondas 6/8. 

Yhdistyksen varsinaisina tilintarkastajina toimivat Marjatta Huuhtanen ja Tarja Voutilainen, ja varatilintarkastajina Maija-Leena 
Reinhardt ja Minna-Maria Hildén. 

Yorkshirenterrierien pentuvälitystä hoiti Liisa Paasimaa. Rotuneuvonnasta vastasivat Jaana Latvala-Nyman ja Raili Rantavuoti. 

Aluetoimintaa järjestettiin vuonna 2009 seuraavilla paikkakunnilla: Turun seutu (yhteyshenkilö Liisa Paasimaa), Rovaniemi (Anne 
Tapio), Lounais-Lappi (Kristiina Niska) ja Lahden seutu (Pirita Olli ja Elina Snellman). Satakunnan yhteyshenkilö oli Eija Viljanen ja 
Espoon Tapiolan koirapuistotapaamisista vastasi  Tiina Nybondas. Aluetoimintaa koordinoi Kristiina Niska. 

4. Yhdistyksen kokoukset 
Yhdistys kokoontui sääntömääräiseen vuosikokoukseen 14.3.2009 ja syyskokoukseen 21.11.2009 Tuomarinkartanon 
Vinttikoirakeskuksessa. 

5. Yhdistyksen talous 
Yhdistyksen taloudellinen tilanne on hyvä. Oma pääoma tilikauden lopussa oli 8 675,98 Eur ja tilikauden tulos näytti 1401,06 Eur 
ylijäämää.  

6. Rodun jalostus 
Yhdistyksen loppuvuodesta 2008 toteuttaman terveyskyselyn vastausaikaa jatkettiin tammikuun 2009 loppuun, minkä jälkeen 
vastauksia analysoitiin Jalostuksen Tavoiteohjelman päivitystä silmällä pitäen. Vastauksissa saatiin 137 koiran tiedot, mitä voidaan 
pitää tyydyttävänä otoksena ja tuloksia siten suuntaa-antavina. Jalostustoimikunnan muodostivat vuonna 2009 Raili Rantavuoti (pj), 
Erkki Rantavuoti ja Jaana Latvala-Nyman. 



Rotujärjestömme Suomen Kääpiökoirayhdistys järjesti keväällä koearvostelu- ja näyttötilaisuuden uusien tuomareiden pätevöimiseksi 
yorkshirenterriereissä. Tilaisuutta edelsi syksyllä 2008 SKKY:n järjestämä koulutustilaisuus, johon kunniajäsenemme Leena Kaplas 
(kennel Poppoon) oli kutsuttu erikoisasiantuntijaksi.  28.4. pidetyssä yorkshirenterriereiden koearvostelu- ja näyttötilaisuudessa 
koearvostelun suoritti hyväksytysti Juha Kares ja näyttötilaisuudessa hyväksyttiin Tanya Ahlman-Stockmari, Tapio Eerola, Tuire 
Okkola, Irina Poletaeva, Eeva Rautala ja Harto Stockmari. Rotujärjestöä edustavina tuomareina olivat Hans Lehtinen ja Kirsti 
Lummelampi. Yorkshirenterrieri r.y. toimitti koiramateriaalin tilaisuuteen. 

7. Kerhotoiminta 
Kevään ensimmäinen kerhopäivä oli heti vuosikokouksen jälkeen (14.3.), kun Vuoden 2008 Yorkshirenterrieri –kilpailun voittajat 
palkittiin kiertopalkinnoin ja kunniakirjoin. Lisäksi ohjelmassa oli rotuneuvontaa, tarvikemyyntiä ja kahvitarjoilu. 

Kevään toinen kerhopäivä oli 19.4. Tuomarinkartanon Vinttikoirakeskuksessa. Päivän teemana oli ”Yorkshirenterrierin turkinhoito”. 
Vinkkejä koti- ja näyttelykoirien hoitoon antoi kokenut yorkkiharrastaja Tarja Voutilainen. Lisäksi ohjelmassa oli rotuneuvontaa, 
tarvikemyyntiä ja kahvitarjoilu. 

Aluetoiminta järjesti ns. Yorkkiviikonlopun, eli yorkkitoimintaa eri paikkakunnilla, toukokuun neljäntenä viikonloppuna. Espoon 
Tapiolassa pidettiin silloin näyttelyharjoitukset, kouluttajana Petra Snellman-Niemenpalo. Turun seudulla tehtiin kävelylenkki 
Ruissalon kansapuistossa Liisa Paasimaan johdolla. Lounais-Lapissa tavattiin Laivakankaalla Tapiolan mökillä, jossa pidettiin mm. 
näyttelyharjoitukset. Lahden seudun tapaaminen Orimattilassa oli luento- ja koulutustilaisuus (aiheena haukkuminen/vahtiminen, 
vieraiden tervehtiminen), kouluttajana koiraterapeutti Kirsi Liikanen.  

Kesäpäivät ja Club Show järjestettiin kesäkuun 13. päivänä Karjaan Raseborg-opistolla. Club Show'n tuomariksi oli kutsuttu Mrs 
Christine Crowther, kennel Candytops, Englannista. Osallistuneita yorkshirenterrierejä oli yli 60, Suomen lisäksi Virosta, Islannista ja 
Venäjältä. Christine Crowther valitsi näyttelyn kauneimmaksi koiraksi FI MVA TaVout’s Time To Enjoyn, jonka omistaa sen 
kasvattaja Tarja Voutilainen. 

Syksyn kerhopäivä järjestettiin 11.10. Tuomarinkartanon Vinttikoirakeskuksessa. Jaana Latvala-Nyman, kennel Jamilany’s, luennoi 
aiheesta "Koirani saa pentuja".  Lisäksi ohjelmassa oli rotuneuvontaa, tarvikemyyntiä ja kahvitarjoilu.  

Yhdistyksen pikkujouluja vietettiin Helsingissä 21.11. heti syyskokouksen jälkeen.  

Kaikissa kerhotapahtumissa oli runsas osanotto. 

Tilaisuuksien järjestelyistä vastaavaan hupitoimikuntaan kuuluivat Tiina Nybondas (pj), Merika Kiviniemi ja Pia Pusa. 

8. Julkaisu- ja PR-toiminta 
Yhdistys  ylläpiti omia internet-kotisivuja osoitteessa www.yorkshirenterrieri.fi. Kotisivujen ylläpidosta vastasi Markku Kelokari. 
Sivuilla julkaistiin mm näyttelytuloksia kuvien ja videoiden kera. Kansainvälisten näyttelyiden kuvat ja erityisesti joulukuussa 
Messukeskuksessa  järjestetyn Nordic Winner Show’n yorkkikehän videokoosteet olivat erittäin katsottuja myös ulkomaisten 
yorkkiharrastajien keskuudessa. 

Yhdistys julkaisi A4-kokoista Yorkshirenterrieri-jäsenlehteä, joka ilmestyi neljä kertaa vuonna 2009. Lehden päätoimittaja oli Petra 
Snellman-Niemenpalo ja taittaja Markku Kelokari. Näyttelyarvostelujen puhtaaksikirjoituksesta vastasi Jaana Latvala-Nyman. Lehti 
painettiin Valopainossa Helsingin Lauttasaaressa. Ajankohtaiset eläinlääkäriartikkelit, näyttely- ja tapahtumareportaasit, erilaisten 
koiraharrastuslajien esittelyt ja Yorkkilehti 20 vuotta sitten -sarja olivat Yorkshirenterrieri-lehden pääteemoja vuonna 2009. Lehden 
mainonta koostui  Royal Caninin takasivun mainoksesta (jokaisessa numerossa) sekä SKKY:n kanssa yhteistyössä Nestle Purinan 
kahdesta mainoksesta (lehti 2 ja 4). Lisäksi julkaistiin yhdistyksen jäsenien ja kasvattajien mainoksia sekä joulutervehdyksiä. 

Yhdistys julkaisi myös rotuesitettä, jota jaettiin mm. koiranäyttelyissä. Hesperian puiston erikoisnäyttelyssä yhdistyksellä oli oma 
infokatos, jossa rotuesitteen ja neuvonnan lisäksi oli tarjolla Yorkshirenterrieri-lehtiä ja nähtävillä kaikki erikoisnäyttelyn 
kiertopalkinnot.  

24.4. vietettiin Valtakunnallista Koiranpäivää. Yorkshirenterrieri r.y. oli mukana Helsingin seudun tapahtumassa, joka järjestettiin 
HSKP:n johdolla Tuomarinkartanon Vinttikoirakeskuksessa. Teemana oli "Lapsi kohtaa koiran". 

Rotuinformaatiota välitettiin myös toimittamalla jäsenlehti rodun arvosteluoikeudet omaaville ulkomuototuomareille.  

Yorkshirenterrierien kuvallista valiorekisteriä ylläpidettiin yhdistyksen kotisivuilla. 

Erkki Rantavuoti     Ulla-Riikka Kelokari 

http://www.yorkshirenterrieri.fi/
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